
REGIONALNA IZBA OBRACHUNKOWA
w S z c z e c i n i e

ZESPÓŁ ZAMIEJSCOWY w KOSZALINIE
75-401 Koszalin, ul. Jedności 5

tei. (o-94) 341 ° iJCHWAŁA NR CYI/366/Z/2011

SKŁADU ORZEKAJĄCEGO REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ
W SZCZECINIE

z dnia 05 września 2011 r.
w sprawie wydania opinii o przedłożonej przez Burmistrza Drawska Pomor-
skiego informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2011 r.

Na podstawie art. 13 pkt 4 w zw. z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia
7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2001 r.
Nr 55, póz. 577 i Nr 154, póz. 1800, z 2002 r. Nr 113, póz. 984, z 2003 r. Nr 149,
póz. 1454, z 2004 r. Nr 273, póz. 2703 oraz z 2005 r. Nr 14, póz. 114, Nr 64, póz.
565 i Nr 249, póz. 2104, z 2009 r. Nr 157, póz. 1241, oraz z 2010 r. Nr 238 póz.
1578), Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie
w składzie:

1. Bogusław Staszewski - Przewodniczący
2. Ewa Wójcik - Członek
3. HelenaRokowska -Członek

uchwala, co następuje:
pozytywnie opiniuje przedłożoną informację Burmistrza Drawska Pomorskiego
o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2011 roku.

Uzasadnienie
Informacja Burmistrza Drawska Pomorskiego o przebiegu wykonania

budżetu Gminy za I półrocze 2011 roku została przekazana do Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Szczecinie w dniu 31 sierpnia 201 Ir.

W opinii Składu Orzekającego forma i zakres informacji są zgodne
z wymogami określonymi uchwałą Nr LIY/450/10 z dnia 29 czerwca 2010 r.
w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy.

Z danych zawartych w informacji wynika, iż wykonanie budżetu Gminy za I
półrocze 2011 r. przedstawia się następująco: dochody wykonano w kwocie
27.859.668,30 -- 55,8% planu, a wydatki w kwocie 26.190.372,84, co stanowi
45,0% planu rocznego.

Wyżej wymienione dane liczbowe zawarte w informacji są zgodne z danymi
ujętymi w statystycznych sprawozdaniach z wykonania budżetu za I półrocze
2011 r. oraz ujętymi w ewidencji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów,
wynikających z uchwał i zarządzeń organów jednostek samorządu terytorialnego,
prowadzoną przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Szczecinie.

Rozliczenie półroczne dochodów, przychodów, wydatków i rozchodów
budżetowych wskazuje, iż zostały wypracowane środki w wysokości
1.126.138,27 zł pozostające do wykorzystania w II półroczu.



W ciągu I półrocza roku budżetowego Gmina dysponowała przychodami
pochodzącymi z:

- wolnych środków pieniężnych na rachunku bankowym na dzień 31 grudnia
2010 r. w wysokości -1.256.917,00 zł.

Według danych statystycznych dług na koniec I półrocza 2011 r. wyniósł
15.151.33836 zł, co stanowi 30,82% planowanych dochodów rocznych.

Nadmienia się, iż zgodnie z art. 170 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, póz. 2104 ze zm.) w związku z
art. 121 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1241), w trakcie roku budżetowego
łączna kwota długu jednostki samorządu terytorialnego na koniec kwartału nie
może przekraczać 60% planowanych w danym roku budżetowym dochodów tej
jednostki.

Dane zawarte w opiniowanej informacji oraz sprawozdaniach statystycznych
nie wykazują przekroczenia planowanych wydatków.

Zastosowana w informacji klasyfikacja budżetowa jest zgodna z przepisami
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 lipca 2009 r. zmieniającego rozporzą-
dzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów
i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. Nr 121,
póz. 1002).

Niniejsza opinia nie jest oceną przebiegu wykonania budżetu, a jedynie opi-
nią o informacji Burmistrza Drawska Pomorskiego o przebiegu wykonania
budżetu za I półrocze.

Biorąc powyższe pod uwagę Skład Orzekający postanawia jak na wstępie.

Od niniejszej opinii Składu Orzekającego przysługuje prawo odwołania się
do pełnego składu Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie
w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.

Przewodniczący Smadu Orzekającego


